
 ‣ Po dotočení celého obsahu nápoje (vyprázdnění) ZEG KEGu ihned vypusťte tlak. 
Nejčastěji používané potravinářské plyny jsou CO2, N2 a jejich směs. 
V případě BAG in ZEG (obsahuje vnitřní vak) může být použitý stlačený vzduch.

 ‣ Pro vypuštění tlaku použijte pouze pojistný PRV ventil (na obrázcích níže). 
Ventil je umístěný pod hlavou ZEG KEGu.

 ‣ Tlak upustíte vytažením PRV ventilu (obr.1). 
Pokud ventil pootočíte, provedete fixaci otevřeného PRV ventilu (obr. 2).

 ‣ Nápoje s vysokým obsahem CO2 upouštějte pomalu, s maximální opatrností.

 ‣ Nevyfukujte ZEG KEG ve stísněných prostorách, pokud je použitý plyn CO2.

 ‣ ZEG KEG vždy skladujte do maximální teploty 40 °C.

 ‣ Nikdy znovu nepoužívejte prázdný ZEG KEG.

 ‣ ZEG KEG skladujte na tmavých místech a nevystavujte obal přímému 
slunečnímu záření.

 ‣ ZEG KEG nikdy nepropichujte ani neřežte. Udržujte mimo ostré předměty.

 ‣ Skladujte mimo dosah alkalických, žíravých hydroxidů nebo mýdlových 
čisticích prostředků s pH vyšším než 9.

 ‣ ZEG KEG přenášejte a skladujte ve svislé poloze, nikdy obráceně. 

 ‣ Nekutálejte ZEG KEG po podlaze, může dojít k poškození ostrým předmětem.

 ‣ Udržujte ZEG KEG mimo otevřený oheň nebo jiné zdroje tepla.

 ‣ Zajistěte nastavení výčepních zařízení na správný tlak, skladovací teplotu 
a obsah CO2.

Pro správné použití a zajištění bezpečné manipulace dodržujte níže uvedené instrukce:

ZEGKEG

ADAM & PARTNER, s. r. o.
Radlická 348/142; 150 00 Praha 5

www.smartpetobaly.cz
zegkeg@adam-partner.cz

Chraňte před čisticími
prostředky, jako jsou

alkalické, žíravé
hydroxidy nebo mýdlové

čisticí prostředky s pH > 9.

Nepropichujte 
ani neřežte 

ostrými předměty.

Nekutálejte.

Držte mimo dosah 
otevřeného ohně.

Chraňte před 
přímým slunečním 

zářením nebo jinými 
zdroji tepla.

Při manipulaci 
nepoužívejte 
hrubou sílu.

UPOZORNĚNÍ
Keg je pod tlakem, buďte opatrní. Pouze pro profesionální použití.
Nepoužívejte opakovaně. Skladujte do 40 °C!

0 BAR
0 PSI

Po použití
upustit

ventilem.

4 BAR
MAX

Maximální
pracovní tlak

4 bar.

Pozor, prázdný keg
naplněn N2
(dusíkem)

na tlak 1,5–2 bar.

N2

Bezpečnostní instrukce

1 2


